Департамент по имущественным и земельным отношениям города Севастополя

dizo@sev.gov.ru

Субъект МСП

Адрес

Контактный телефон

Электронная почта

Заявление

Прошу Вас предоставить мне в аренду объект (указать объект государственного недвижимого имущества на территории города Севастополя, местонахождение, предполагаемую площадь).

Объект государственного недвижимого имущества планируется использовать (указать цели использования).

Предполагаемый срок аренды (указать срок).

Указать срок ведения предпринимательской деятельности и обязательство по своевременной оплате сумм арендной платы.
Должность (для ЮЛ)

               Подпись                      Ф.И.О.

Дата